
 

1 
 

Preside 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  

 
IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA  

 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona;  
VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i; 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona; 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di incarichi di 
collaborazione per attività di esercitazioni e didattica-integrativa rivolte agli iscritti al semestre filtro 
a.a. 2025/2026; 
VISTI gli atti della competente commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alla procedura selettiva per titoli e colloquio, 
finalizzata al conferimento di incarichi per lo svolgimento di attività di esercitazioni e didattica-
integrativa rivolte agli iscritti al semestre filtro a.a. 2025/2026 da svolgersi presso la Facoltà di 
Medicina e Chirurgia dell’Università degli Studi di Verona; 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
 

 
TITOLOGIA  

 
VINCITORE   

 
Tutor didattico 
BIOLOGIA 

 
ELISA ORLANDI 

 
Tutor didattico 
FISICA 

 
FRANCO ZIVCOVICH 

Tutor didattico 
CHIMICA E 
PROPEDEUTICA 
BIOCHIMICA 

 
ROSSELLA FRANCHINI  

 
 

 
Il Preside della Facoltà di Medicina e Chirurgia 

Prof. Giuseppe Lippi 
 

 
 


		2025-09-25T16:32:57+0200
	IT
	Giuseppe Lippi




